2017 年西南财经大学西部商学院 EMBA 关于接受考生调剂的公告

各位考生：

EMBA 学位项目首次纳入全国统一硕士研究生招生考试，即日起

西南财经大学西部商学院 EMBA 接受全校其他专业考生调剂至西部商

学院 EMBA 专业。

西南财经大学是全国首批获准开办高级管理人员工商管理硕士

（EMBA）专业学位教育的 30 所院校之一。西部商学院 EMBA 项目至今

已累计培养学生 1600 余名。经过十多年的积淀，学院 EMBA 项目以管

理规范、治学严谨、师资一流等良好声誉赢得社会各界的广泛认可。

2014 年，学院 EMBA 项目顺利通过 EQUIS 认证。2015 年，学院通过中

国高质量 MBA 教育最高五年期认证。

欢迎您选择西南财经大学西部商学院 EMBA!

一、调剂资格要求

1.第一志愿报考西南财经大学,并参加全国管理类联考（（125100）

工商管理、（125200）公共管理、（125300）会计、（125400）旅游管

理），分数达到西南财经大学（125100）工商管理专业复试分数线(总

分：170，综合能力：84，英语二：42，考生须总分及单科分数均达

到要求)；

2.大学本科毕业后有 3 年以上工作经验的人员；或获得国家承认

的高职高专毕业学历后，有 5年以上工作经验，达到与大学本科毕业

生同等学力的人员；或已获硕士学位或博士学位并有 2年以上工作经

验的人员。

二、调剂信息

院系名称：（029）西部商学院

专业代码：(125100)(专业学位)工商管理

研究方向：(01)(非全日制)高级工商管理

调剂人数：29 人

培养方式：在职学习，学制两年，每月授课一次，连续四天(周

四至周日)。

学习费用：人民币 22.8 万元/人。可提供奖学金 8 万元/人。

证书取得：研究生学历证书+硕士学位证书，学历证书标注非全

日制。

三、调剂程序

第一步：符合调剂资格要求的考生,请于 2017 年 3 月 20 日 17：

00 至 3 月 23 日 24:00，登录“全国硕士生招生调剂服务系统”（网址：

http://yz.chsi.com.cn/yztj/），按要求填写调剂申请；

第二步：填写调剂申请的考生，经研究生院审核同意后，西部商

学院将对符合条件调剂的考生进行综合考察后择优选取，并及时通知

考生参加复试，考生必须在规定时间内回复确认。调剂期内请务必保

持通讯畅通，并尽快与西部商学院联系办理调剂手续，否则作考生自

动放弃处理；

第三步：复试工作的后续通知请及时关注西部商学院网站（网址：

http://wbs.swufe.edu.cn/）的相关通知。

四、联系方式

联系地址：成都市青羊区光华村街 55 号西南财经大学文渊园西

部商学院大楼 110 办公室

联系电话：028-87099199,13688171330（张老师）

                               西南财经大学西部商学院

                                  2017 年 3 月 20 日